4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

14 февраля 2022 г.                          г. Михайловск                                                     № 194

О назначении и проведении публичных слушаний

[bookmark: _Hlk70413520]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 139 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 г. № 200 «О создании комиссии по землепользованию и застройке в администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», Правилами землепользования и застройки муниципального образования города Михайловска, утвержденными решением Думы муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края от 26 мая 2016 г. № 478 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края», в связи с поступившими заявлениями заинтересованных лиц, администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk83798944]1. Провести 25 февраля 2022 года в 11 часов 00 минут в зале заседаний Михайловского территориального отдела администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, ул. Ленина, № 98, публичные слушания по вопросам:
1.1. Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и изменения наименований объектов капитального строительства:
с кадастровым номером 26:11:020301:1023, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Андреевская, 38;
с кадастровым номером 26:11:021001:417, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Фиалковый, 5;
с кадастровым номером 26:11:020601:1377, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020135:222, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Октябрьская, 43Г;
с кадастровым номером 26:11:020135:221, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Октябрьская, 43В;
с кадастровым номером 26:11:020601:1396, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020242:1243, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Крестьянская, 51;
с кадастровым номером 26:11:020242:1240, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Крестьянская, 45;
с кадастровым номером 26:11:020601:452, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020301:5882, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Самусенко, 168;
с кадастровым номером 26:11:020246:802, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, заезд Окольный, 7;
с кадастровым номером 26:11:020601:1353, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020601:1354, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020601:1355, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020601:1368, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Ишкова, 300;
с кадастровым номером 26:11:020220:612, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Войкова;
с кадастровым номером 26:11:020220:613, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Войкова;
с кадастровым номером 26:11:020401:2983, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020601:1379, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020108:332, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Курганная, 72.

1.2. Предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и отклонение от предельных минимальных (максимальных) размеров следующих земельных участков:
с кадастровым номером 26:11:020246:2099, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Станичная, 120;
с кадастровым номером 26:11:020601:268, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020108:332, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Курганная, 72;
с кадастровым номером 26:11:020601:1745, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Софьи Ковалевской;
с кадастровым номером 26:11:020601:1746, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Софьи Ковалевской;
с кадастровым номером 26:11:020601:1744, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Софьи Ковалевской;
с кадастровым номером 26:11:020601:452, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020239:347, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Боголюбская, 3;
с кадастровым номером 26:11:020401:3513, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020401:3514, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020233:190, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Парковая, 22;
с кадастровым номером 26:11:020244:42, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Пролетарская, 31;
с кадастровым номером 26:11:020601:1709, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020601:1708, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:021001:120, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Спартака, 54.

2. Утвердить прилагаемое информационное сообщение о проведении публичных слушаний по предоставлению разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и изменению наименований объектов капитального строительства, предоставлению разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и отклонение от предельных минимальных (максимальных) размеров земельного участка.

3. Комиссии по землепользованию и застройке администрации Шпаковского муниципального округа обеспечить:
3.1. Организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с законодательством.
3.2. Своевременную подготовку и опубликование постановления и заключения о результатах публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько